Муниципальное общеобразовательное
автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа .№ 63»

ВЬ1ПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 07.10.2022 г. № 01.10- 144/5

О дополнении к приказу от 01.09.22гг
.№ 01.10-126/53 «Об организации платных
образовательных услуг
в 2022- 2023 учебном году»

На основании заключенных договоров с родителями об оказании
платных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить приказ от 01.09.22№ 01.10-126/53 «Об организации платных

образовательных услуг
2. Ввести платные образовательные услуги по робототехнике с 10.10.2022г
3. Ввести платные образовательные услуги по иностранному языку

«Страноведение. Путешествие по Британии» в 6 классе с 10.10.2022г
4. Ввести платные образовательные услуги «Робототехника» с 10.10.2022г
5. Назначить ответственных за проведение занятий по оказанию платных

услуг‚ определить номера кабинетов для проведения занятий
(Приложение 1).

7. Утвердить расписание занятий и расписание звонков (Приложение 3).
8. Утвердить учебный план платных образовательных услуг (Приложение

№4).
9. Утвердить календарный учебный график на 2022-2023 учебный год

(Приложение№5).
1З.Установить плату за оказание платной образовательной услуги 80

рублей - 1 занятие (на основании решения Педагогического совета
протокол№ 1 от 30.08.2022г

15.Внести изменение в расписание проведения платных услуг во 2а классе
«Детская риторика»

16.Поповой О.А., делопроизводителю, разместить информацию по
платным услугам на сайте школы.

1 7.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя Директора

Приложение № 1

от 07.10.2022 г. № 01.10- 144/5

ОТВСТСТВЕННЬ16 за проведение занятий ПО оказанию ПЛЗТНЬЦХ услуг

№
Наименование группы, класс ФИО учителя кабинета

Страноведение, Путешествие по Шинкаренко Виктория 12

Британии 6 класс Вячеславовна
Робототехника Дымова Ксения Сергеевна 8

Приложение № 2

от 07.10.2022 г. № 01.10—144/5

Штатное расписание

Должность Кол-во штатных единиц
Директор 0,2
Менеджер услуги 0,2
Учитель 0,33

Приложение № 3

от 07.10.2022 г. № 01.10- 144/5

Расписаниезанятий (платные услуги)
на 2022— 2023 чебный год

Понедельник Вторник
10.40-13.10 ‘ Робототехника 1 кл. 16.50-17.30 \ Детская риторика 2а кп

Среда Четверг
13 .20— 14.00 Страноведение.

Путешествие по Британии
6 класс

Приложение № 4
от 07.10.2022 г. № 01.10-144/5

Учебный план
платные образовательныеуслуги

на 2021-2022 учебный год
№ н/п Наименование группы, класс Кол—во часов
1 Робототехника 55

3 Страноведение. Путешествие по Британии 33

Приложение № 5

от 07.10.2022 г. № 01.10-144/5

Календарный учебный график
МОАУ «СОШ№63» на 2022-2023 учебный год

Начало учебного года 10.10.2022
Дни занятий Понедельник-суббота
Робототехника 55 занятий

Страноведение. Путешествие по Британии 33 занятия

Продолжительность уроков 40 мин
Окончание учебного года 30.05.2022